
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  83/2024 - PE

169/2024

169/2024

19/11/2024

Folha:  1/1

O(a) Prefeito Municipal, DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo pregoeiro/Agente
de contratação e equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

169/2024
83/2024-PE
PREGÃO ELETRÔNICO

24/12/2024
24/12/2024
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE LEILOEIRO(A)  PÚBLICO
OFICAL DEVIDAMENTE REGISTRADO NA JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SANTA CATARINA, 
EXCLUSIVAMENTE PARA LEILOAR BENS PÚBLICOS E MATERIAIS INSERVÍVEIS E IMÓVEIS DO 
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO-SC, SEM QUAISQUER ÔNUS AO MUNICÍPIO, INCLUINDO 
PREPARAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONDUÇÃO DO LEILÃO PÚBLICO.

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

ANDRE LUCAS JUNKES     (6591)

1 CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL LEILOEIRO OFICIAL,
DEVIDAMENTE CADASTRADO NA JUNTA COMERCIAL DO
ESTADO DE SANTA CATARINA, VISANDO À REALIZAÇÃO E
CONDUÇÃO DE LEILÕES NA MODALIDADE ONLINE, VIA
INTERNET, SIMULTANEAMENTE DO MUNICÍPIO DE SÃO
BERNARDINO/SC, INCLUINDO TODOS OS ATOS
NECESSÁRIOS À ORGANIZAÇÃO DO CERTAME, DISPOSIÇÃO
DOS LOTES, DIVULGAÇÃO, VISITAÇÃO, REALIZAÇÃO DO
LEILÃO, PRESTAÇÃO DE CONTAS, E ENTREGA DOS BENS,
POR MEIO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO.

SER 1 - 4,69    4,69

Total do Fornecedor: 4,69

Total Geral: 4,69

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   24   de  Dezembro   de   2024. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


